Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 12 de julho de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 120 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 57/2023
PROCESSO Nº 02/2023 PREGÃO Nº 02/2023 - CONTRATANTE: Município de Marliéria -
CNPJ: 16.796.872/0001-48 – CONTRATADO: NATIVA SOLUÇÕES AMBIENTAIS E
ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 43.091.381/0001-43 - OBJETO: O
presente Termo Aditivo ao Contrato Nº 57/2023 tem por objeto a prorrogação do prazo por
45(quarenta e cinco) dias, contados a partir da data de sua assinatura.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-07-12T14:55:53-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694